

# Årsredovisning

## Restaurang Napoli i Växjö AB

Organisationsnummer: 556780-9503  
Räkenskapsår: 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela svenska kronor. Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Företagets säte: Växjö

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Mahmoud Chweich  
Styrelseledamot  
2023-07-29

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurangverksamhet. Bolaget har sitt säte i Växjö.

Företaget är vidare ett dotterföretag till Chwech Holding AB (org.nr. 559173-3646) med säte i Växjö.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har ökat när covid-restriktioner släpptes.

### Flerårsöversikt

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Nettoomsättning (tkr)	3 142	2 090	2 598
Resultat efter finansiella poster (tkr)	93	168	301
Soliditet (%)	89,7	92,6	94,0

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa
<b>Belopp vid årets ingång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 667 726</b>	<b>133 207</b>	<b>1 900 933</b>
Balanseras i ny räkning		133 207	-133 207	0
Årets resultat			71 155	71 155
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>1 800 933</b>	<b>71 155</b>	<b>1 972 088</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 800 933
Årets resultat	71 155
<b>Summa</b>	<b>1 872 088</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	1 072 088
<b>Summa</b>	<b>1 872 088</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till resultatutvecklingen under perioden för denna årsredovisning och perioden fram till påskrift av densamma. Mot bakgrund av ovanstående anser styrelsen att ovan föreslagna vinstutdelning är försvarlig med hänsyn till:

- de krav som bolagets verksamhets art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet och
- bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		3 141 716	2 090 238
Övriga rörelseintäkter		129 768	197 396
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 271 484</b>	<b>2 287 634</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-1 393 295	-795 417
Övriga externa kostnader		-679 571	-484 412
Personalkostnader	2	-1 038 052	-811 772
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-65 908	-27 300
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 176 826</b>	<b>-2 118 901</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>94 658</b>	<b>168 733</b>
<i>Finansiella poster</i>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		463	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 379	-966
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 916</b>	<b>-966</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>92 742</b>	<b>167 767</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>92 742</b>	<b>167 767</b>
Skatt på årets resultat		-21 587	-34 560
<b>Årets resultat</b>		<b>71 155</b>	<b>133 207</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>	1		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	94 050	60 958
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>94 050</b>	<b>60 958</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>94 050</b>	<b>60 958</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		12 518	9 821
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>12 518</b>	<b>9 821</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	6 092
Fordringar hos koncernföretag		334 069	334 069
Övriga fordringar		870 991	790 257
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 205 060</b>	<b>1 130 418</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		885 885	851 987
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>885 885</b>	<b>851 987</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 103 463</b>	<b>1 992 226</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 197 513</b>	<b>2 053 184</b>

## Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 800 933	1 667 726
Årets resultat		71 155	133 207
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 872 088</b>	<b>1 800 933</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 972 088</b>	<b>1 900 933</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	33 211
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>33 211</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		129 671	39 378
Skatteskulder		61 950	40 363
Övriga skulder		28 804	34 299
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>225 425</b>	<b>119 040</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 197 513</b>	<b>2 053 184</b>

## Noter

### Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2. Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantal anställda	2	2

### Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	900 345	900 345
Inköp	99 000	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>999 345</b>	<b>900 345</b>
Ingående avskrivningar	-839 387	-812 087
Årets avskrivningar	-65 908	-27 300
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-905 295</b>	<b>-839 387</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>94 050</b>	<b>60 958</b>

Mahmoud Chweich  
Mahmoud Chweich  
2023-06-30